Per dom. Joh. Burton, secundum
magistrum nostra? gildse.

In primis frater Ric. Mysyn, suf-

fragenus, ordinis Fratrum Car-

melitarum.

Item, dom. Joh. Gysburgh,& canon.

eccl. cathedralis S. Petri Ebor.

Dom. Joh. Marche, cap.

Frater Geo. Hewod, ordinis Car-

mehtarum.
Frater Will. Monkton, ejusdem

ordinis.

Magister Hen. Hustthwate. Jo-
hanna uxor ejusdem.

Joh. Skelton et Isab. uxor ejus.

Joh. Jackson, tinctor.

Johannes Lawton, junior.

Johanna Yolton.

Joh. Kelett et Johanna uxor ejus.

Alicia Barneburgh.

Rob. Saunderson. Agnes uxor
ejus, et Alicia filia eorundem.

Per dom. Will. Marshall.

Margareta Burton.

Will. Scawseby* et uxor ejus.

Alicia Rukeby.
Agnes Thornburgh.
Will. Hall.

Joh. Halyday et uxor ejus.

Per dom. Tho. Wiels.

Edm. Cawnfeld, [servus dom. Will.

Stapilton

—

-in manu rec.~\.

Helena Awen.
Tho. Brydlyngton et uxor ejus.

Johannes Midlam.
Margareta Marresse.

Tho. Scauseby.

Alexand. Dawtre.
Laur. Marshall.

Tho. Wells et uxor ejus.

Rob. Pond et uxor ejus.

Tho. Evenwod et uxor ejus.

Margareta Hall.

Joh. Barbur et uxor ejus.

Agnes Tymbill.

Per dom. Rob. Wystow.
Helena Gawnte.

* John Gisburgh, rector of Brompton in Pickering-Lythe, and prebendary of
Bugthorpe, died in November, 1481, and was interred in the cathedral. See
Test. Ebor., iii., 84, for a further account of him.

c See p. 36 n, antea.
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Marjoria Lawdon.
Johanna Golland.

Tho Hawkys.
Per dom. Joh. Lece.

{Blank) Bolton, minister S. Ro-
berti de Knaresburgh.

Frater Will. Rute de eadem.

Frater Christ. Craven de eadem.

Frater Rob. Kettill, ordinis Au-
gustin. Ebor.

Ric. Sagauntson.

Domp. Margareta Egmonton de

Clementthorp.

Per dom. Rog. Marton.

Dom. Johannes Thakray.

Johannes Hall.

Alicia Menskypp, mater rectorisd

Omnium Sanctorum in Ebor.,

super Pavimentum.
Per dom. Gilb. Salusebery.

Will. Talegour et uxor ejus.

Tho. Hypper.
Margareta Kyrkeby.

Will. Ottwell et Kater. uxor ejus.

Joh. Robynson et Joh. uxor ejus.

Margareta Mason.
Joh. Rudd et Agnes uxor ejus, et

Agnes filia eorundem.

Tho. Wrangwysh. e

NOMINA FRATRUM ET SORORUM
ADMISSORUM ANNO LXII [1462-

1463].

Per dom. Will. Laverok, tertium

magistrum gildae nostra, [et
suos custodes

—

in manu rec.~\.

Dom. Joh. le Scrop/ de Bolton et

Johanna uxor ejus.

Magister Joh. Gilliott, ^ cap.

Magister Rog. Lusay.
Dom. Johannes Heryson.
Dom. Tho. Giles.

Majora Foster.

Johanna Bekkett.

Per dom. Will. Jakson.
Matilda Hilton.

Dom, Will. Tretall.